

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022

Bokona Invest ApS

Küchlersgade 43, st.
1774 København V

CVR nr. 39503522

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Dirigent

Christian Mægaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bokona Invest ApS
Küchlersgade 43, st.
1774 København V

CVR-nr.: 39503522
Stiftelsesdato: 20. april 2018
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian Maegaard
Lene Kjær Nielsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stigende renter har gjort det nødvendigt at omlægge lånene i ejendommen med deraf følgende konverteringsomkostninger.

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -12.518.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023 igen vil udvise et underskud pga af øgede renteudgifter og afskrivning på bygninger. Der forventes ingen likviditetsmæssige udfordringer.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	266.684	286.632
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.955	-118.955
Resultat før finansielle poster	147.729	167.677
Andre finansielle indtægter	6	0
Andre finansielle omkostninger	-160.253	-113.853
Ordinært resultat før skat	-12.518	53.824
2. Skat af årets resultat	2.757	-11.896
ÅRETS RESULTAT	-9.761	41.928
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-9.761	41.928
Disponeret i alt	-9.761	41.928

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.961.571	6.080.526
Materielle anlægsaktiver i alt	5.961.571	6.080.526
Anlægsaktiver i alt	5.961.571	6.080.526
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	22.112	17.133
Andre tilgodehavender	23.737	6.664
Tilgodehavender i alt	45.849	23.797
Likvide beholdninger	23.194	7.923
Likvide beholdninger i alt	23.194	7.923
Omsætningsaktiver i alt	69.043	31.720
AKTIVER I ALT	6.030.614	6.112.246

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	10.367	20.127
Egenkapital i alt	60.367	70.127
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.964.088	3.932.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.964.088	3.932.172
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	21.913	167.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.978.246	1.935.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.159	2.109.947
Gældsforpligtelser i alt	5.970.247	6.042.119
PASSIVER I ALT	6.030.614	6.112.246

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.222	16.874
Regulering af udskudt skat	<u>-4.979</u>	<u>-4.978</u>
	<u>-2.757</u>	<u>11.896</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
m.v.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
